Ofício nº 0635/2010 – GP

Sorriso - MT, em 14 de outubro de 2010.

A Senhora
RENICE RAITER E FAMÍLIA
Nesta
Assunto: Informar a Tramitação do Projeto Lei nº 048/2010.

Senhora Renice e família,

Ao cumprimentá-la cordialmente, aproveitamos o ensejo para informar a Vossa Senhoria e família  que o Projeto de Lei n° 048/2010, cópia em anexo, cuja Súmula: Denomina a Perimetral Nordeste de “Avenida Mario Raiter” está tramitando nesta Casa de Leis e encontra-se nas Comissões de Justiça e Redação e na Comissão Especial de Plebiscito para exarar os pareceres e posteriormente a deliberação em Plenário.
Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes
Presidente